RETRF673 - SOLOMON ZIP-NECK KNITTED PULLOVER

RETRF673 SOLOMON ZIP-NECK KNITTED PULLOVER (IR

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@
Testhossz (A)
Mellbéség (B)

SZINEK:

. Dark Grey Marl

. Navy Marl

16
68,5
48

16
71
53

REGATTA
PROFESSIONAL

FO TULAJDONSAGOK

545 g/m?2
Anyagjellemzék
545 g/m2, 32% akril / 25% gyapju / 23% fenntarthaté pamut / 11% nejlon / 8% poliészter /

1% spandex melirozott kevert kététt anyag

Kulonleges jellemzék
Félig cipzaras stilus

Kotott bordds gallér, mandzsettak és alsé szegély

Szarmazasi orszag:

Bangladesh
L XL 2XL 3XL
16 16 16 16
73,5 73,5 76 76
57 61 66 70
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